Testes Nicolaus magister medicus chirurgie et Attolinus de Nigro Petri.

XLII. — In nomine Domini amen. Ego Ottolinus de Nigro confiteor tibi Raffo de Gualterio me tibi dare et solvere debere pro naulo Rainerii de Cinercha et servientum suorum quos portas in Calvi in tua gallea armata libras quadraginta Ianue renuncians excepcioni non debite peccunie et omni alii iuri, quas tibi vel tuo certo misso per me vel meum certum missum dare et solvere promitto ad voluntatem tuam. Alioquin penam dupli cum restitutione expensarum factarum pro dicto debito exigendo transacto termino tibi stipulanti promito rato manente pacto et pro inde omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo. Actum in Bonifacio sub logia comunis anno Dominice nativitatatis M^oCC^oLXXXVI indicione XIII die V^a Novembris.

Testes Benedictus Spinulla et magister Nicolaus medicus chirurgie circa completorium.

C. 85 v°

XLIII. — Alamanno di Chiavari figlio di Martino de frunti riceve da Raffaele Selvatico tanto per cui darà l. 7 entro tre mesi e anche prima « si antea paga veniet a comuni ».

In casa dei figli di Lucheto Beccorosso, 12 novembre 1286; Giovanni Beccorosso e Falco Pariano di Ventimiglia, testi.

XLIV. — Iacopo Spinola vicario di Bonifacio dichiara a Raffaele Selvatico quod totam illam pecunie quantitatem quam solves seu mittes Obertino de Valencia (*rimane interrotto*).

XLV. — Bressanino f. di Manesardo dichiara a Barasio fabro notaio già suo curatore d'essere pienamente soddisfatto delle l. 18 e s. 15... (*interrotto*).

C. 86.

XLVI. — Donnus Barisonus Murge nomine meo proprio et nomine Comite filii mei mera pura et irrevocabili donatione inter vivos vendo et dono tibi Iohanni de Sigestro illas libras duodecim et omne id et totum quod mihi et dicto filio meo restat ad habendum de libris centun quas mihi et dicto Comite dare tenebatur Nicolaus faber ut continebatur in instrumento scripto manu Nicholai Bechirubei notarii anno MCCLXXXV die XXVIII novembris et alio scripto manu dicti notarii MCCLXXXV die XVI decembris, ad faciendum de cetero de ipsis quidquid volueris.

In Bonifacio sub logia comunis anno MCCLXXXVI, die VIII decembris circa terciam. Testes Thomas de Bononia et Iacobinus Parentus de Aquila.

XLVII. — Giovanni de Sigestro promette a donno Barisone Murge « quod totum id quod habere et recipere potero a Nicholao fabro de eo quod tibi restat ad habendum ab eo occasione libr. centum quas a te habuit et a filio tuo in accomendationem et a quacumque alia persona potero pro te et tuo nomine recipere tibi dabo et restituam in pecunia numerata ad voluntatem tuam. C. s.